- 1 -

梅州市工业和信息化局

转发省工信厅关于组织开展工业绿色微电网

典型应用场景与案例征集工作的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展工业绿色微电网

典型应用场景与案例征集工作的通知》转发给你们，请梅州高新

区管委会和各县（市、区）科工商务局按照文件要求组织本地区

的工业企业、工业园区、工业绿色微电网系统解决方案供应商进

行申报并择优推荐。《工业绿色微电网典型应用场景与案例申报

书》、推荐文件、汇总表和相关申报材料（纸质版一式四份）请

于 2023 年 9 月 1 日前报送我局（工业节能与综合利用科），以

便汇总报省；同时一并通过“工业节能与绿色发展管理平台”

（https://green.miit.gov.cn）上传报送电子版材料（纸质材料与电

子版必须保持一致），逾期不再受理。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织开展工业绿色微电网

典型应用场景与案例征集工作的通知

      梅州市工业和信息化局

       2023年 8月 25 日

（联系人：高  升，联系电话 /传真： 2274382，邮箱：

gxjjnk@meizhou.gov.cn）

 - 2 -

公开方式：主动公开

		2023-08-25T16:38:50+0800